REQUERIMENTO
Nº 76/04

“Solicita informações ao Executivo”

Senhor Presidente.

Considerando que este Vereador obteve informações que os serviços
de manutenção, limpeza de ruas e implantação de tubos para rede de
esgoto dos bairros da Costa Norte estão paralisadas devido ao débito
que  a  Prefeitura  tem  com  as  diversas  empresas  que  forneceram
material, mas até a presente data não receberam, é que:

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, REQUER
seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua
Excelência informar o que segue:

a) O Executivo mantém convênio com a empresa Serramar? Caso
positivo,  informar  a  data  de  início  do  convênio  e  o  fim  do
contrato.

b) Existe  algum  débito   da  Prefeitura  com  a  firma  acima
mencionada? Caso positivo, informar o valor.

c) O  Executivo  mantém  contrato  com  a  firma  Kraft  Pedreiras?
Caso positivo, informar a data de início e o término do contrato.

d) Existe algum débito  da Prefeitura com a referida firma? Caso
positivo, informar o valor.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 11 de junho de 2.004.

José  Irineu  de  Souza
“Zezinho  da  Piscina ”

Vereador

	“Solicita informações ao Executivo”